(773). 4 337, marzo 1 • Contado di Arezzo, Castello di Penna.

Prestito di 18000 fiorini d'oro fatto dal Connine di Firenze al Comune di Arezzo. . » 660

(774). 1337, marzo - Arezzo, Casa di Piero Siicconc.

Patti stabiliti da Piero Saccone tra il Comune di Arezzo e il Comune di Castiglione Aretino » 662

(775). <337, marzo 7 - Firenze, Palazzo del Popolo.

Capitoli e trattato con cui Piero Saccone Tarlati tede al Comune di Firenze per dieci

anni la signoria di Arezzo e del suo territorio » 665

(776). (1337) —
Prospetto della Uscita della cassa del Comune di Arezzo » 684

I

i

CODICE DIPLOMATICO
[ih. 1180-1337]

391.

7 Consoli di Arezzo vengono investili del possesso delle selve di Vallagine,

Frassineto e Agulolo, cedute loro da Uanieri marchese e da Ucjolino suo fralelio.

ArcMO - maggio 1180. [R. Arci). Fior. Capitoli, voi. XXIV, e. 70].

In nomine Domini amen. Anno dominiee Incarnationis Mclxxx, Frederico imperante,

mense madie, indiclione xiii. Manifesti siimus nos Rainerias marchio et Ugoiinus eiiis

fraler, qualiler per li;inc carlani donalionis donamus inter vivos, tradimus et concedi-

mus vobis iNerbolto Sterpoli et Clario et Rolando Lulerii et Rolando Viviani Angi atr|ue

Rainaido Bostole Aretine rivitalis consulibus, recipienlibiis vice tolius eiusdem civilatis

populi, scilicet siivam de Vallagine et siivam de Frassenetolo et silvam de Acutoio,

accepto a vobis vice dicti populi merito secundum legem; ad faciendum tam vos et

dictiis popnius quam vestri successores quicquid exinde voluerilis, sine nostra noslro-

rumque heredum molestia vel sine lilis repetilione. Ouod si in aliquo exinde contra vos

presnmpserimus agere, causari, per placiliim aiit extra fatigare, vei si omni tempore

ab omni persona eam rem vobis non potuerimus defensari, tane in duplum eam vobis

componere promiclimus, prout lune valuerit sub exlimalione pretii. Unde hanc cartam

fieri rogavimus. Actum in civitate Arelii, in parlamento eiusdem feliciter.

Signum manus Rogerii de Malovicino, qui rei predicte fiiit investitor, et Rubei

Nicci et Silvestri de Grimone et Bene rogatorum lestium.

Ego Rolandus iudex buie eliam offitio ab imperatore delegatus subscripsi atque

compievi.

Ego laeobus plius lohannis ab imperiali aida notarius et nunc Comunis scriba, sicut iuveni

in originali et auleniico insti umenlo scripto manu dicti Rolandi iudicis, nicliil addendo nec mi-

nuendo, ita, ile maialato domini Berardini de Sexo Dei gratia po'.estatis Aretii, scripsi et exem-

plavi et meiim sigiinm appositi.